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BASHKIA SHKODËR 

KRYETAR 

NJËSIA E PROKURIMIT 

 

Nr._____ Prot                                                                              Shkodër, më  ____.____.2023 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT 

 

[13.09.2023] 

 

Drejtuar:“ “Kastrati” shpk, NUIS J 61813529 P.Adresa:Lagja 14,Rruga “Tirana”,prane 

Gjykates se Apelit-Shkozet. 

Procedura e prokurimit/lotit: Procedurë e hapur 

Numri i procedurës/referenca e Lotit: REF-77533-08-15-2023 

Loti i I-re REF-77535-08-15-2023 

Loti i II-te REF-77537-08-15-2023 

Loti I III -te REF-77539-08-15-2023 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës:  

Objekti i kontratës Blerje karburant për nevojat e Bashkisë dhe të Institucioneve të 

Varësise së Bashkise(Blerje e Përqendruar)” i ndare ne lote  si me poshte: 

Loti i Parë:“Blerje gazoil (Bludiesel) për automjete per nevojat e Bashkisë dhe të 

Institucioneve të Varësise së Bashkise”  
Loti i  Dytë :“Blerje benzinë pa plumb për nevojat e Institucioneve të Varësise së 

Bashkise” 
Loti i Trete :“Blerje gazoil (Bludiesel) për kaldajen e Teatrit Migjeni” dhe kaldajat 

e shkollave te arsimit 9-vjecar dhe te mesem  

 

Fondi limit 24,126,673 (Njezet e katermilion e njeqind e njezet e gjashtemije e 

gjashteqind e shtatedhjete e tre) leke pa tvsh i ndare ne lote  si me poshte: 

Loti i Parë:“Blerje gazoil (Bludiesel) për automjete per nevojat e Bashkisë dhe të 

Institucioneve të Varësise së Bashkise”, me fond limit 

17,348,827(Shtatembedhjetemilion e treqind e dyzet e tetemije e teteqind e njezet e 

shtate) leke pa tvsh  

Loti i  Dytë :“Blerje benzinë pa plumb për nevojat e Institucioneve të Varësise së 

Bashkise”, me fond limit 1,267,882 (Njemilion e dyqind e gjashtedhjete e shtatemije e 

teteqind e tetedhjete e dy) lekë pa TVSH   

Loti i Trete :“Blerje gazoil (Bludiesel) për kaldajen e Teatrit Migjeni” dhe kaldajat 

e shkollave te arsimit 9-vjecar dhe te mesem , me fond limit 5,509,964 (Pesemilion e 

peseqind e nentemije e nenteqind e gjashtedhjete e kater)leke pa tvsh . 

 

Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: nga nënshkrimi 

i kontrates deri me 31.12.2023. 
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 Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini i Njoftimeve Publike [21.08.2022] 

[70]  

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

 

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X(Marzhi me i ulet i fitimit)   

 

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit 

e mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

Loti i Parë:“Blerje gazoil (Bludiesel) për nevojat e Bashkisë dhe të Institucioneve të 

Varësise së Bashkise” 

1. Operatori ekonomik”Kastrati”sh.p.k NUIS  J 61813529 P me administrator z.Shefit 

Kastrati, me marzhin e fitimit te shprehur ne vlere absolute prej 17(Shtatembedhjete) 

leke/liter 

Fondi limit 17,348,827(Shtatembedhjetemilion e treqind e dyzet e tetemije e teteqind e 

njezet e shtate) leke pa tvsh 

Fitimi leke/liter (i pandryshuar gjate gjithe kohes se zbatimit te kontrates): 

17(Shtatembedhjete) leke/liter 

 

Loti i  Dytë :“Blerje benzinë pa plumb për nevojat e Institucioneve të Varësise së 

Bashkise” 

1. Operatori ekonomik”Kastrati”sh.p.k NUIS  J 61813529 P me administrator z.Shefit 

Kastrati, me marzhin e fitimit te shprehur ne vlere absolute prej 17(Shtatembedhjete) 

leke/liter 

Fondi limit 1,267,882 (Njemilion e dyqind e gjashtedhjete e shtatemije e teteqind e 

tetedhjete e dy) lekë pa TVSH   

Fitimi leke/liter (i pandryshuar gjate gjithe kohes se zbatimit te kontrates): 

17(Shtatembedhjete) leke/liter 

 

Loti i Trete :“Blerje gazoil (Bludiesel) për kaldajen e Teatrit Migjeni” dhe kaldajat 

e shkollave te arsimit 9-vjecar dhe te mesem  

1. Operatori ekonomik”Kastrati”sh.p.k NUIS  J 61813529 P me administrator z.Shefit 

Kastrati, me marzhin e fitimit te shprehur ne vlere absolute prej 17(Shtatembedhjete) 

leke/liter 

Fondi limit 5,509,964 (Pesemilion e peseqind e nentemije e nenteqind e gjashtedhjete e 

kater)leke pa tvsh . 

Fitimi leke/liter (i pandryshuar gjate gjithe kohes se zbatimit te kontrates): 

17(Shtatembedhjete) leke/liter 

 

 

Nga pjesërmarrësit nuk ka ofertues të skualifikuar.  

 

*  *  * 
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Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë:“Kastrati”sh.p.k NUIS  J 

61813529 P me administrator z.Shefit Kastrati me adresë: Lagja 14,Rruga “Tirana”,prane 

Gjykates se Apelit-Shkozet se oferta e paraqitur Loti I I-re+Loti II-te+Loti III-te me 

marzh i fitimit te shprehur ne vlere absolute prej 17(Shtatembedhjete) leke/liter është 

identifikuar si Oferta e suksesshme. 

 

Sipas përcaktimeve në nenin 96,  pika 2,të  Ligjit Nr. 162/2020, datë 23.12.2020, “Për 

Prokurimin Publik´, në rastin e procedurave me një ofertues të vetëm, i cili është 

kualifikuar dhe shpallur fitues nuk zbatohet periudha e pritjes per nenshkrimin e 

kontrates. 

 

  

KRYETAR 

BENET BECI 

NË MUNGESË ME VENDIM DELEGIMI 
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